关于2022年区级示范家庭农场名单的公示

为加强示范带头引领，树立一批制度健全、运行规范、产业新颖、富有活力的家庭农场示范样板，推动相城区现代农业高质量发展，我局开展了区级示范家庭农场认定工作。经有关经营主体自愿申请、所在地农业农村主管部门和政府初审同意、局务会议通过等程序，拟认定相城区黄埭镇吴明龙家庭农场等143家家庭农场为区级示范家庭农场。现将名单予以公示。
公示时间：2022年11月2日至11月9日。
公示期间如有意见，请向局现代农业发展科反映。
监督电话：0512-85182651。
附件：2022年区级示范家庭农场名单

相城区农业农村局
                               2022年11月2日

附件
2022年区级示范家庭农场名单
	序号
	乡镇
	家庭农场
	产业

	1
	黄埭
	相城区黄埭镇吴明龙家庭农场
	粮食

	2

	相城区黄埭镇施育新家庭农场
	粮食

	3

	相城区黄埭镇顾小弟家庭农场
	粮食

	4

	相城区黄埭镇袁其明家庭农场
	粮食

	5
	漕湖
	苏州漕湖晨旭家庭农场
	粮食

	6

	苏州漕湖苏森源家庭农场
	蔬菜

	7

	苏州漕湖才良家庭农场
	蔬菜

	8

	苏州漕湖永元家庭农场
	蔬菜

	9

	苏州漕湖卫男家庭农场
	蔬菜

	10
	望亭
	望亭吴凤峰家庭农场
	粮食

	11

	望亭吴福坤家庭农场
	粮食

	12

	望亭冯祥金家庭农场
	粮食

	13

	望亭吴炳琪家庭农场
	粮食

	14

	望亭吴静兰家庭农场
	园艺

	15

	望亭柯杨生家庭农场
	粮食

	16

	望亭王成文家庭农场
	粮食

	17

	望亭杨连兵家庭农场
	粮食

	18

	望亭惠其良家庭农场
	粮食

	19

	望亭曹武家庭农场
	园艺

	20

	望亭朱敏华家庭农场
	粮食

	21

	望亭包庆明家庭农场
	粮食

	22

	望亭陆志诚家庭农场
	蔬菜

	23

	望亭王旦家庭农场
	蔬菜

	24

	望亭毕光华家庭农场
	粮食

	25

	望亭肖丽峰家庭农场
	粮食

	26

	望亭张国萍家庭农场
	园艺

	27
	北桥
	相城区北桥周冬明家庭农场
	粮食

	28

	相城区北桥周银平家庭农场
	粮食

	29

	北桥街道丰泾村徐习航家庭农场
	蔬菜

	30

	北桥街道丰泾村杨仲文家庭农场
	蔬菜

	31

	北桥街道丰泾村陈永利家庭农场
	蔬菜

	32

	北桥街道丰泾村邱长祥家庭农场
	蔬菜

	33
	太平
	苏州市高思法家庭农场
	蔬菜

	34

	苏州市翁建东家庭农场
	蔬菜

	35

	苏州市星之火家庭农场
	蔬菜

	36

	苏州市阿贵家庭农场
	蔬菜

	37

	苏州市瑞水源家庭农场
	园艺

	38

	苏州市开心果园农场
	园艺

	39

	苏州市俞海龙家庭农场
	园艺

	40
	度假区（阳澄湖镇）
	相城区阳澄湖镇沈纪林家庭农场
	水产

	41

	相城区阳澄湖镇殷云兴家庭农场
	水产

	42

	相城区阳澄湖镇范云妹家庭农场
	水产

	43

	相城区阳澄湖镇朱伟明家庭农场
	水产

	44

	相城区阳澄湖镇范宝弟家庭农场
	水产

	45

	相城区阳澄湖镇梁云保家庭农场
	水产

	46

	相城区阳澄湖镇戴雪男家庭农场
	水产

	47

	相城区阳澄湖镇孙寿金家庭农场
	水产

	48

	相城区阳澄湖镇戴建明家庭农场
	水产

	49

	相城区阳澄湖镇沈云兴家庭农场
	水产

	50

	相城区阳澄湖镇杭福元家庭农场
	水产

	51

	相城区阳澄湖镇徐白弟家庭农场
	水产

	52

	相城区阳澄湖镇赵国龙家庭农场
	水产

	53

	相城区阳澄湖镇周金根家庭农场
	水产

	54

	相城区阳澄湖镇倪小弟家庭农场
	水产

	55

	相城区阳澄湖镇殷雪荣家庭农场
	水产

	56

	相城区阳澄湖镇杨雪林家庭农场
	水产

	57

	相城区阳澄湖镇杨吉秀家庭农场
	水产

	58

	相城区阳澄湖镇王厚斌家庭农场
	水产

	59

	相城区阳澄湖镇赵丽萍家庭农场
	水产

	60

	相城区阳澄湖镇王惠芳家庭农场
	水产

	61

	相城区阳澄湖镇沈国兴家庭农场
	水产

	62

	相城区阳澄湖镇殷梅生家庭农场
	水产

	63

	相城区阳澄湖镇顾梅英家庭农场
	水产

	64

	相城区阳澄湖镇赵龙兴家庭农场
	水产

	65

	相城区阳澄湖镇张金荣家庭农场
	水产

	66

	相城区阳澄湖镇向建中家庭农场
	水产

	67

	相城区阳澄湖镇张巧根家庭农场
	水产

	68

	相城区阳澄湖镇李亚英家庭农场
	水产

	69

	相城区阳澄湖镇梁丽萍家庭农场
	水产

	70

	相城区阳澄湖镇周纪泉家庭农场
	水产

	71

	相城区阳澄湖镇殷雪良家庭农场
	水产

	72

	相城区阳澄湖镇殷林生家庭农场
	水产

	73

	相城区阳澄湖镇周小琴家庭农场
	水产

	74

	相城区阳澄湖镇赵龙仁家庭农场
	水产

	75

	相城区阳澄湖镇周阿根家庭农场
	水产

	76

	相城区阳澄湖镇袁娟家庭农场
	水产

	77

	相城区阳澄湖镇沈迎迎家庭农场
	水产

	78

	相城区阳澄湖镇狄阿东家庭农场
	水产

	79

	相城区阳澄湖镇梅玉林家庭农场
	水产

	80

	相城区阳澄湖镇杨雪东家庭农场
	水产

	81

	相城区阳澄湖镇张国民家庭农场
	水产

	82

	相城区阳澄湖镇朱贞珍家庭农场
	水产

	83

	相城区阳澄湖镇蒋金荣家庭农场
	水产

	84

	相城区阳澄湖镇杨卫民家庭农场
	水产

	85

	相城区阳澄湖镇殷雪福家庭农场
	水产

	86

	相城区阳澄湖镇周丽娜家庭农场
	水产

	87

	相城区阳澄湖镇范宝男家庭农场
	水产

	88

	相城区阳澄湖镇王祥弟家庭农场
	水产

	89

	相城区阳澄湖镇杨泉根家庭农场
	水产

	90

	相城区阳澄湖镇杨吉元家庭农场
	水产

	91

	相城区阳澄湖镇潘尔强家庭农场
	水产

	92

	相城区阳澄湖镇沈伟家庭农场
	水产

	93

	相城区阳澄湖镇蒋威家庭农场
	水产

	94

	相城区阳澄湖镇戴晴家庭农场
	水产

	95

	相城区阳澄湖镇张文斌家庭农场
	水产

	96

	相城区阳澄湖镇沈国忠家庭农场
	水产

	97

	相城区阳澄湖镇史兴男家庭农场
	水产

	98

	相城区阳澄湖镇朱锋家庭农场
	水产

	99

	相城区阳澄湖镇朱冬华家庭农场
	水产

	100

	相城区阳澄湖镇徐晓华家庭农场
	水产

	101

	相城区阳澄湖镇夏中家庭农场
	水产

	102

	相城区阳澄湖镇邢惠明家庭农场
	水产

	103

	相城区阳澄湖镇史永兴家庭农场
	水产

	104

	相城区阳澄湖镇钱永元家庭农场
	水产

	105

	相城区阳澄湖镇陈月明家庭农场
	水产

	106

	相城区阳澄湖镇俞建华家庭农场
	水产

	107

	相城区阳澄湖镇顾兴元家庭农场
	水产

	108

	相城区阳澄湖镇钱紧根家庭农场
	水产

	109

	相城区阳澄湖镇钱全六家庭农场
	水产

	110

	相城区阳澄湖镇许建华家庭农场
	水产

	111

	相城区阳澄湖镇钱永明家庭农场
	水产

	112

	相城区阳澄湖镇殷明家庭农场
	水产

	113

	相城区阳澄湖镇夏东家庭农场
	水产

	114

	相城区阳澄湖镇钱林元家庭农场
	水产

	115

	相城区阳澄湖镇俞健家庭农场
	水产

	116

	相城区阳澄湖镇何福忠家庭农场
	水产

	117

	相城区阳澄湖镇杨春华家庭农场
	水产

	118

	相城区阳澄湖镇陆福根家庭农场
	水产

	119

	相城区阳澄湖镇陈银龙家庭农场
	水产

	120

	相城区阳澄湖镇尤建青家庭农场
	水产

	121

	相城区阳澄湖镇胡金林家庭农场
	水产

	122

	相城区阳澄湖镇陈明华家庭农场
	水产

	123

	相城区阳澄湖镇朱崇智家庭农场
	水产

	124

	相城区阳澄湖镇史红卫家庭农场
	水产

	125

	相城区阳澄湖镇杨维雪家庭农场
	水产

	126

	相城区阳澄湖镇马雪坤家庭农场
	水产

	127

	相城区阳澄湖镇徐鸿家庭农场
	水产

	128

	相城区阳澄湖镇刘生元家庭农场
	水产

	129

	相城区阳澄湖镇高卫东家庭农场
	水产

	130

	相城区阳澄湖镇殷阿四家庭农场
	水产

	131

	相城区阳澄湖镇孙玉祺家庭农场
	水产

	132

	相城区阳澄湖镇钱红伟家庭农场
	水产

	133

	相城区阳澄湖镇俞建平家庭农场
	水产

	134

	相城区阳澄湖镇葛红新家庭农场
	水产

	135

	相城区阳澄湖镇孙元家庭农场
	水产

	136

	相城区阳澄湖镇俞建龙家庭农场
	水产

	137

	相城区阳澄湖镇马兴华家庭农场
	水产

	138

	相城区阳澄湖镇马林泉家庭农场
	水产

	139

	相城区阳澄湖镇张福明家庭农场
	水产

	140

	相城区阳澄湖镇刘水生家庭农场
	水产

	141

	相城区阳澄湖镇刘水根家庭农场
	水产

	142

	相城区阳澄湖镇吴建明家庭农场
	水产

	143

	相城区阳澄湖镇史华星家庭农场
	水产

 (
1
)